
Gemeente Leusden 

Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Leusden; 

gehoord het advies van de commissie tot onderzoek van de geloofsbrief: 

overwegende dat de commissie de stukken en de processen-verbaal heeft 
onderzocht en in orde bevonden; 

gelet op de artikelen V4 en V12 van de Kieswet en artikel 7 van de Verordening 
Raadswerk 2018; 

besluit: 
onderstaande, door de voorzitter van het centraal stembureau, benoemd verklaarde 
toe te laten tot de raad van de gemeente Leusden: 

W.H. van den Brink 

Aldus besloten door de raad van de gemeente 
Leusden in zijn openbare vergadering van 6 februari 2020 

- van der Schans 	 V G.J. Bouwmeester 
voorzitter  

RV  toelating raadslid 	 L234936 	 2 


	Page 1

